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6ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN LE
LEÓN, 23/5/2021

Prueba 84 Fem., 200m Libre Open
23/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon 3:58.79 25m 3:58.98
4 ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria 3:32.67 25m 3:32.86
5 ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 3:44.57 25m 3:44.76

Serie 2 de 2

1 ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon 3:25.31 25m 3:25.50
2 MARTIN DÁVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 3:16.66 25m 3:16.85
3 MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias 3:03.33 25m 3:03.52
4 QUINTERO AMEZQUITA, Ines Valeria 09 Cd Acuatico Leon 2:53.74 25m 2:53.93
5 SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 3:01.52 25m 3:01.71
6 RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 3:10.50 25m 3:10.69
7 OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria 3:24.29 25m 3:24.48

Prueba 85 Fem., 200m Libre Open
23/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 BLANCO SAN PRIMITIVO, Cecilia 10 S.D. La Venatoria NT NT
4 MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. La Venatoria NT NT
5 MARTIN MARTINEZ, Emma 10 S.D. La Venatoria NT NT

Serie 2 de 2

2 ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 3:33.41 25m 3:33.60
3 PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon 3:02.89 25m 3:02.89
4 DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon 2:51.80 25m 2:51.80
5 RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 Cd Acuatico Leon 2:54.24 25m 2:54.24
6 GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 3:19.60 25m 3:19.79
7 GONZALEZ ORDOÑEZ, Sara 10 C.N. Leon NT NT

Prueba 88 Masc., 200m Libre Open
23/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida
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6ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN LE
LEÓN, 23/5/2021

Prueba 89 Masc., 200m Libre Open
23/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 GONZÁLEZ BRIZ, Marcos 08 N. Casa De Asturias 3:34.27 25m 3:34.46
4 SANTAMARTA MARTINEZ, Ivan 08 Cd Acuatico Leon 3:18.80 25m 3:18.80
5 ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon 3:30.88 25m 3:31.07

Serie 2 de 2

2 GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 3:04.61 25m 3:04.80
3 SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 2:59.89 25m 3:00.08
4 VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 2:21.27 25m 2:21.27
5 MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 2:59.72 25m 2:59.91
6 GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 3:04.74 25m 3:04.74
7 LUNA PRADA, Diego 08 N. Casa De Asturias 3:06.45 25m 3:06.64

Prueba 95 Fem., 400m Estilos Open
23/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon NT NT
2 ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria NT NT
3 SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon NT NT
4 COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon 7:54.25 25m 7:54.25
5 ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon NT NT
6 OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria NT NT
7 ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria NT NT

Prueba 96 Fem., 400m Estilos Open
23/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon NT NT
3 GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria NT NT
4 PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon NT NT
5 CAMPELO DIEZ, Elisa 10 S.D. La Venatoria NT NT
6 RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 Cd Acuatico Leon NT NT



Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Castilla-León 18/05/2021 11:55 - Página 3

6ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN LE
LEÓN, 23/5/2021

Prueba 100 Masc., 400m Estilos Open
23/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 CRESPO SANCHEZ, Javier 07 Cd Acuatico Leon NT NT

Prueba 101 Masc., 400m Estilos Open
23/05/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon NT NT
3 GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria NT NT
4 MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria NT NT
5 GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon NT NT
6 VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon NT NT


